
                                                Sede: P.za Roma 1, 12040 Govone (CN)                                                                                 

Tel.0173 58103 – Fax 0173 58558 – C.F./P.IVA 03643130044 

 

Copia 

 

 

UNIONE DEI COMUNI 

 “CASTELLI TRA ROERO E MONFERRATO” 

(Provincie di Cuneo ed Asti) 
IN LIQUIDAZIONE 

DECRETO DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE  n. 5/2025 

OGGETTO: Nomina Segretario dell'Unione in liquidazione. Disposizioni. 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

Visto l’art. 7 dello Statuto dell’Unione;  

Atteso che lo scrivente a mente della d. CU. n. 18/2024 è stato nominato Commissario liquidatore 

dell’Unione;  

Che la liquidazione dell’Unione avrà luogo entro il 31 dicembre 2025;  

Rilevato opportuno e necessario nominare il Segretario dell’Unione in liquidazione ai fini della 

gestione della stessa attività di liquidazione;  

Ravvisata l’opportunità di avvalersi a tal fine del Segretario comunale reggente del Comune di 

Govone, già associato all’Unione, come autorizzato dalla Prefettura di Torino, e fino al rinnovo 

della predetta autorizzazione;  

Visto il TUEL;  

D E C R E T A 

1. Di nominare come nomina, il Segretario comunale reggente del Comune di Govone, dott.ssa 

LUCCO CASTELLO Marta, già autorizzato dalla Prefettura di Torino, e fino al rinnovo di 

detta autorizzazione prefettizia;  

2. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio on line dell’Unione e nel sito 

internet istituzionale dell’ente Unione, sezione Amministrazione Trasparente/Incarichi di 

vertice. 

3. Di comunicare il presente ai servizi Amministrativi e Finanziari – SEDE.  

Letto, confermato e sottoscritto, il  02/04/2025 

 

Govone, lì  02/04/2025 
 
 
 IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 F.to: Giampiero NOVARA 

 



                                                Sede: P.za Roma 1, 12040 Govone (CN)                                                                                 

Tel.0173 58103 – Fax 0173 58558 – C.F./P.IVA 03643130044 

 

 

Parere ex art. 49 del d.lgs. 267/2000 

Visto: si esprime parere favorevole.  

 

Il responsabile Finanziario  

F.to: Patrizia Rosso 

 

  

 
Per conoscenza ed accettazione: 

Govone, lì  02/04/2025 

 

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

 F.to: Dott.ssa Lucco Castello Marta 

 

 

 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

  

 

   

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 
Govone, li 02/04/2025 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 

  

 

Si certifica che il presente decreto, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/00 e dell’art. 32, comma1, della 
legge 18/06/2009, n. 69, viene pubblicato all’albo pretorio dell’Unione  per 15 giorni decorrenti dal 
16/04/2025  al  N. 68 Reg. Pubbl. 
Govone, lì 16/04/2025  
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 F.to:  RASPINO Giuseppe 


